
  

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 

07.03.2019 № 143-п «Об обеспечении отдыха и оздоровления детей в Пермском 

крае», постановлением администрации Кудымкарского муниципального округа 

Пермского края от 15.03.2023 № 01-04-757 «Об утверждении Методики 

формирования стоимости путевки в муниципальное автономное учреждение 

«Кувинский загородный лагерь» администрация Кудымкарского муниципального 

округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить расчетную стоимость путевки в Муниципальном 

автономном учреждении «Кувинский загородный лагерь» на 1, 2, 3 и 4 смены 

2023 года в сумме 30 453 рубля 00 копеек за 21 день пребывания в лагере. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края 

Ельцову О.А.  

 

 

 

Глава муниципального округа –  

глава администрации Кудымкарского  

муниципального округа Пермского края      Н.А. Стоянова 

  

Об утверждении стоимости 
путевки в МАУ «Кувинский 
загородный лагерь» на 2023 год 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-04-863 от 24.03.2023. Исполнитель: Котельникова М.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 24.03.2023 10:39


	1

